RMU:37700 88-08-01 HQL9-00919  015 CFE

CUENTA:61DP08V016130040

FECHA LÍMITE DE PAGO:18 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:43 DEMANDA CONTRATADA kW:43 CORTE A PARTIR:19 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:YY147L

PERIODO FACTURADO:01 AGO 25-02 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$22,158

$22,158

(VEINTIDOS MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.
)

(VEINTIDOS MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.
)

X X

100.00

Suministro 388.37 0.00 0.00 388.37

Distribución 0.00 1,583.41 0.00 1,583.41

Transmisión 0.00 0.00 1,088.30 1,088.30

CENACE 0.00 0.00 40.65 40.65

Energía 0.00 0.00 9,054.83 9,054.83